
ZARZĄDZENIE NR Z-68/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej położonej w obrębie 0001 Międzyrzecz odpłatną 
służebnością gruntową 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713), oraz w wykonaniu uchwały Nr XVII/134/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej położonej w obrębie 
0001 Międzyrzecz, odpłatną służebnością gruntową 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Obciąża się odpłatną służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu i przechodu przez część – 
pas o szerokości 6 m i długości 67 m, co stanowi pow. 402 m²,  działki oznaczonej ewidencyjnie nr 334/11 
o pow. 0,1089 ha, położonej w obrębie 0001 Międzyrzecz, stanowiącej grunty oznaczone B – tereny 
mieszkaniowe, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/20000/6, na 
rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie nr 304/7 oraz 304/8, położonych 
w obrębie 0001 Międzyrzecz, dla których Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00027475/5 w celu zapewnienia im dostępu do drogi publicznej. 

§ 2. Odpłatność za określoną w §1 służebność ustalono w wysokości 2.660,49 zł brutto na podstawie 
operatu sporządzonego przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Ustanowienie służebności określonej w §1 następuje na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

Id: 4F7FEB48-F26C-4410-9F46-93D9DC799830. Podpisany Strona 1




